
Die neue
Generation
Melaminpad
Das neue Blue Wave Reinigungspad
mit einzigartiger Festigkeit.

Effektivere

Reinigung

mit längerer

Standzeit



EINSCHEIBEN- & 
SCHEUERSAUGMASCHINEN

Sie haben Fragen?

Problemlos reinigen nur mit Wasser ohne Chemie!

BLUE WAVE PAD FÜR

Das neue Blue Wave Melaminpad ist ein extrem robustes Pad und besteht zu 100% aus Melamin, welches
in einem speziellen Herstellungsverfahren verfestigt wurde. Dank der Stabilität eignet es sich hervor-
ragend zur Reinigung von glatten Oberflächen. Es bricht nicht und hat eine noch längere Haltbarkeit. Die
chemiefreie und effektive Lösung zur Entfernung hartnäckiger Verschmutzungen auf allen Oberflächen!

DIE NEUE GENERATION MELAMINPAD

BW 70x110
BWK-70x110
BW-190x340
BW-335x485
BW-350x500
BW-200
BW-250
BW-330
BW-375
BW-410
BW-430
BW-500
BW-530

weiß/blau
weiß
weiß
weiß
weiß
weiß
weiß
weiß
weiß
weiß
weiß
weiß
weiß

auf Anfrage
in Folie
im Karton 
im Karton
im Karton
im Polybeutel
im Polybeutel
im Karton
im Karton
im Karton
im Karton
im Karton
im Karton

70x110 mm
70X110 mm
190x340 mm
335x485 mm
350x500 mm
Ø 200 mm
Ø 250 mm
Ø 330 mm
Ø 375 mm
Ø 410 mm
Ø 430 mm
Ø 500 mm
Ø 530 mm

*Weitere Abmessungen sind auf Anfrage erhältlich

Artikel-Nr. FarbeMaß* Lieferform
auf Anfrage
10 Stk
5 Stk
5 Stk
5 Stk
5 Stk
5 Stk
5 Stk
5 Stk
5 Stk
5 Stk
5 Stk
5 Stk

VE
Blue Wave Melaminschwamm
Blue Wave Melaminschwamm
Blue Wave Melaminpad
Blue Wave Melaminpad
Blue Wave Melaminpad
Blue Wave Melaminpad
Blue Wave Melaminpad
Blue Wave Melaminpad
Blue Wave Melaminpad
Blue Wave Melaminpad
Blue Wave Melaminpad
Blue Wave Melaminpad
Blue Wave Melaminpad

Bezeichnung

Jöst GmbH 
Beerfeldener Str. 77
69483 Wald-Michelbach
www.joest-abrasives.de

T +49 (0) 6207 9410 0

E info@joest-abrasives.de

Gerne beraten wir Sie persönlich und kompetent unter
folgenden Rufnummern: 

Vertrieb Nord
Vertrieb Ost 
Vertrieb Süd
Vertrieb West

Thomas Bertram
Stefan Glawe
Markus Lutz
Tobias Vogelpoth

+49 (0) 151 25 400 680
+49 (0) 151 20 748 452
+49 (0) 171 90 43 713
+49 (0) 160 964 021 34

F +49 (0) 6207 2463
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